
2023 年 11 月 30 日 

お取引様および関係者 各位 

大果大阪青果株式会社 

06-6469-5030（管理部） 

 

ビル電話廃止及び工事日に関するご案内 

 

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度 NTT のビル電話サービス廃止に伴い、弊社でもビル電話を

廃止する運びとなりましたのでご報告します。 

下記日程にて切り替え工事を実施します。作業当日は電話・FAX が

繋がらない時間帯があります。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

工事日（ビル電話廃止日）2023 年（令和 5 年）12 月 6 日（水） 

 

（場内などビル電話ご利用の皆さまへ） 

切り替え工事以降電話・FAX にてご連絡いただく際には、先頭に

局番をつけてダイヤルください。また、お手間をおかけしますが電話

機・FAX の登録において設定変更・ご確認をお願いします。 


